



dormakaba España, S.A., C/ María Tubau, 4, 28050 Madrid

**Por favor, indicar:**

Cliente 5027164  
 Factura Nº 5200025215  
 Fecha Factura 30.05.2017  
 Documento Int. Nº 3100187754

Pedido Nº 1300187268  
 Fecha pedido 11.05.2017  
 Albarán Nº  
 Su pedido Nº 17064  
 Fecha de su pedido 11.05.2017  
 Atendido por Juan Galvez Franco  
 Teléfono +34672640770  
 Email juan.galvez@dormakaba.com  
 Comercial Ignacio San Martin

CIF Cliente B95867628  
 VAT Cliente ESB95867628  
 CIF Consignatario B95867628  
 VAT Consignatario ESB95867628

Página 1 / 3

**Factura**

Posición	Artículo Descripción de producto	Cantidad	UD	Descripción breve	Cond.	Precio unitario EUR	Importe EUR
10	83651115099	1	PI	SET MUTO COMFORT 150+ 1250 MM. TECHO			
					Precio Bruto	497,20	497,20
					Descuento	-35,00 %	-174,02
					Precio Neto	323,18	323,18
20	83684200099	1	PI	BLOQUEO ELECTRO-MECANICO MUTO COMFORT			
					Precio Bruto	365,10	365,10
					Descuento	-35,00 %	-127,79
					Precio Neto	237,31	237,31
30	83684900099	1	PI	PULSADOR WIRELESS L80+			
					Precio Bruto	68,40	68,40
					Descuento	-35,00 %	-23,94
					Precio Neto	44,46	44,46
40	83630015099	3	PI	SET MUTO COMFORT L80+ 1100 MM. PARED			
					Precio Bruto	217,60	652,80
					Descuento	-35,00 %	-228,48
					Precio Neto	141,44	424,32
50	83630215099	3	PI	SET MUTO COMFORT L 1000MM VIDRIO LAM 5+5			
					Precio Bruto	217,60	652,80
					Descuento	-35,00 %	-228,48
					Precio Neto	141,44	424,32
60	83635500099	3	PI	UNIDAD DORMOTION MUTO COMFORT			
					Precio Bruto	62,10	186,30
					Descuento	-35,00 %	-65,21
					Precio Neto	40,36	121,09
70	83610015099	2	PI	SET MUTO COMFORT M50+FIJACION PARED			
					Precio Bruto	181,80	363,60
					Descuento	-35,00 %	-127,26
					Precio Neto	118,17	236,34
80	83610315099	2	PI	SET MUTO COMFORT M50+FIJACION TECHO			

dormakaba España, S.A.  
 C/ María Tubau, 4  
 28050 Madrid  
 España  
 Tel. +34 902 224 111  
 Fax. +34 902 244 111

Inscrita en el R.M. de Madrid  
 Tomo 3768  
 Folio 63, Hoja M-62751  
 CIF A-28857001  
 Sociedad Unipersonal-ACCIONISTA UNICA  
 dormakaba International Holding AG

Deutsche Bank  
 IBAN: ES4800190030644010244361  
 SWIFT/BIC: DEUTESBB

GLASSTEK SUMINISTROS, S.L.  
 POL IND EL CAMPILLO EDIFICIO MEATZA PL 2  
 DPTO9  
 48500 ABANTO-ZIERBANA

Factura Nº 5200025215  
 Delivery Note No.  
 Su pedido Nº 17064

Página 2 / 3

### Factura

Posición	Artículo Descripción de producto	Cantidad UD	Descripción breve	Cond.	Precio unitario EUR	Importe EUR
				Precio Bruto	181,80	363,60
				Descuento	-35,00 %	-127,26
				Precio Neto	118,17	236,34
90	83615300099	4 PI	UNIDAD DORMOTION COMFORT M+ ART 36.153	Precio Bruto	60,60	242,40
				Descuento	-35,00 %	-84,84
				Precio Neto	39,39	157,56
100	81020210199	7 PI	STUDIO RONDO PZ ART.10.202 PLATA	Precio Bruto	81,80	572,60
				Descuento	-35,00 %	-200,41
				Precio Neto	53,17	372,19
110	81020210799	2 PI	STUDIO RONDO PZ ART.10.202 SIM INOX	Precio Bruto	115,40	230,80
				Descuento	-35,00 %	-80,78
				Precio Neto	75,01	150,02
120	81000310199	2 PI	CERRADURA ART. 10.003 PZ PLATA	Precio Bruto	82,60	165,20
				Descuento	-35,00 %	-57,82
				Precio Neto	53,69	107,38
130	81022010199	2 PI	CERRADERO STUDIO-RONDO 10.220 PLATA	Precio Bruto	89,00	178,00
				Descuento	-35,00 %	-62,30
				Precio Neto	57,85	115,70
140	81000510199	2 PI	CERRADERO ART. 10.005 PLATA	Precio Bruto	89,90	179,80
				Descuento	-35,00 %	-62,93
				Precio Neto	58,44	116,87
150	81031410199	9 PI	PAR MANILLAS 10.314 PLATA	Precio Bruto	19,30	173,70
				Descuento	-35,00 %	-60,80
				Precio Neto	12,54	112,90
160	81031410799	2 PI	PAR MANILLAS ART. 10314 SIM. INOXIDABLE	Precio Bruto	26,60	53,20
				Descuento	-35,00 %	-18,62
				Precio Neto	17,29	34,58
170	81205010199	10 PI	BISAGRA ART. 12.050 PLATA	Precio Bruto	44,40	444,00
				Descuento	-35,00 %	-155,40
				Precio Neto	28,86	288,60
180	80350270099	15 PI	PT-10 LIGHT PERNIO INFERIOR INOX	Precio Bruto	23,50	352,50
				Descuento	-35,00 %	-123,38
				Precio Neto	15,27	229,12
190	80351270099	15 PI	PT-20 LIGHT PERNIO SUPERIOR INOX	Precio Bruto	23,50	352,50
				Descuento	-35,00 %	-123,38
				Precio Neto	15,27	229,12
200	80352270099	5 PI	PT-30 LIGHT CONEXION PARA MONTANTE INOX	Precio Bruto	23,50	117,50
				Descuento	-35,00 %	-41,13



GLASSTEK SUMINISTROS, S.L.  
 POL IND EL CAMPILLO EDIFICIO MEATZA PL 2  
 DPTO9  
 48500 ABANTO-ZIERBANA

Factura N° 5200025215  
 Delivery Note No.  
 Su pedido N° 17064

Página 3 / 3

**Factura**

Posición	Artículo	Cantidad	UD	Descripción breve	Cond.	Precio unitario EUR	Importe EUR
	Precio Neto	15,27		76,37			
210	80354270099	5	PI	CONECTOR PT-40 LIGHT INOX			
					Precio Bruto	35,00	175,00
					Descuento	-35,00 %	-61,25
					Precio Neto	22,75	113,75
220	80362370099	15	PI	PUNTO DE GIRO PT-24 LIGHT INOX			
					Precio Bruto	8,10	121,50
					Descuento	-35,00 %	-42,53
					Precio Neto	5,26	78,97
230	83810075099	5	PI	MUNDUS COMFORT, PT10, 8-12mm, F750			
					Precio Bruto	47,70	238,50
					Descuento	-35,00 %	-83,48
					Precio Neto	31,00	155,02
240	83820075099	5	PI	MUNDUS COMFORT, PT20, 8-12mm, F750			
					Precio Bruto	47,70	238,50
					Descuento	-35,00 %	-83,48
					Precio Neto	31,00	155,02
250	83824175099	5	PI	MUNDUS PT24 PUNTO DE GIRO SUPERIOR F750			
					Precio Bruto	10,00	50,00
					Descuento	-35,00 %	-17,50
					Precio Neto	6,50	32,50
260	25130104	30	PI	BTS 65 EN 3 C.F. 90°EJE FIJO V			
					Precio Neto	47,81	1.434,30
270	25130100	20	PI	BTS 65 EN 3 C. F. 90°			
					Precio Neto	44,62	892,40
280	46700086	50	PI	PLACA INOXIDABLE BTS 65			
					Precio Neto	2,97	148,50
290	45200401	20	PI	EJE INTERCAMBIABLE NORMAL			
					Precio Neto	3,19	63,80
					Total Excl. IVA		7.112,03
					IVA	21,00 %	1.493,53
					Total Incl. IVA		8.605,56
					Importe Pendiente Pago		8.605,56
					<b>Importe total</b>		<b>8.605,56</b>

Condiciones de pago Pagadero en los 90 días siguientes by SEPA Direct Debit (incoming)  
 Fecha de vencimiento 28.08.2017  
 Condiciones entrega DAP ABANTO-ZIERBANA